

F. No. P.29-1/NSS/DIR/2015
Government of India
Ministry of Youth Affairs & Sports
DIRECTORATE OF NSS
12/11, Jamnagar House, New Delhi-110011

24.11.2015

To

Interested firms/Choreographer

Sub: Quotation for choreographer during Republic Day Parade Camp, 2016 – reg.

Sir/Madam,

Directorate of NSS, Ministry of Youth Affairs & Sports, Government of India is organizing NSS Republic Day Parade Camp, 2016 from 1 – 31 January, 2016. In this camp, 200 NSS Volunteers, 15 Programme Officers and 15 Officials will be participating.

Like every year, participants of Republic Day Parade Camp, 2016 will visit PM House, Vice President House and Rashtrapati Bhawan, where cultural team of NSS volunteers will present cultural programme. If you are interested to choreograph with cultural team of NSS Republic Day Parade Camp, 2016, quotation are invited on the following terms & conditions :-

1. Proof of choreographer with any organization.
2. Copy of latest Income Tax return filed.
3. Choreographer will attend the camp on regular basis from 1st to 30 January, 2016.
4. No denial will be accepted from the firm/choreographer after the contract is awarded to firm/them.
5. Choreographer should complete the preparation work with cultural team by 10th January, 2016.
6. Costumes will be arranged by the choreographer on rent basis. The rent will be paid by the organiser.
7. Music, CD, instruments which will be used has to be arranged by the choreographer for which no extra payment will be borne by the organiser.

TDS on payment wherever applicable will be deducted as per Income Tax Rule of Government of India wherein applicable. The contract can be terminated by this Ministry at any time without assigning any reason, if the work of the contractor/choreographer is found unsatisfactory. In this respect, the decision of the Ministry shall be final and binding on the Contractors.

Quotation in sealed cover should reach to this office by 2.00 PM on 15.12.2015 and the quotation will be opened on the same day at 2.30 PM in the presence of bidders or their authorized representative.

Yours faithfully

(Dr. G. K. Tuteja)
Director

मि.सं. पी.29-1/रासेयो/निदेशा/2015

भारत सरकार

युवा कार्यक्रम एवं खेल मंत्रालय

राष्ट्रीय सेवा योजना निदेशालय

12/11, जामनगर हाऊस, नई दिल्ली-110011

24.11.2015

सेवा म,

इच्छुक फम/कोरियाग्राफर

विषय- गणतंत्र दिवस परेड शिवावर, 2016 के दौरान कोरियाग्राफर हेतु निविदा आमंत्रण संबंधी।

महोदय/महोदया,

राष्ट्रीय सेवा योजना निदेशालय, युवा कार्यक्रम एवं खेल मंत्रालय, भारत सरकार दिनांक 1 से 31 जनवरी, 2016 तक दिल्ली म गणतंत्र दिवस परेड शिवावर, 2016 का आयोजन कर रहा है। शिवावर के दौरान 200 रासेयो स्वयंसेवक, 15 कार्यक्रम अधिकारी एवं आयोजकों के 15 अधिकारी/कर्मचारी भी भाग लगे।

प्रत्येक वर्ष को तरह गणतंत्र दिवस शिवावर, 2016 के प्रतिभागी प्रधानमंत्री आवास, उपराष्ट्रपति आवास और राष्ट्रपति भवन म मुलाकात करगे जिसके दौरान प्रतिभागियों का सांस्कृतिक दल कार्यक्रम प्रस्तुत करेगा। इच्छुक फम/कोरियाग्राफर से गणतंत्र दिवस शिवावर, 2016 के सांस्कृतिक दल को कोरियाग्राफर करने हेतु निर्णयलिखित नियम एवं शर्तों पर निविदा आमंत्रित को जाती है :-

1. किसी भी संस्था म काय करने का अनुभव होना चाहिए।
2. नवीनतम आयकर रिटन को प्रतिलिपि।
3. कोरियाग्राफर को दिनांक 1 से 30 जनवरी, 2016 तक नियमित रूप से शिवावर म आना होगा।
4. अनुबंध होने के बाद फम/कोरियाग्राफर द्वारा नकारने जैसी स्थिति को स्वीकार नहीं किया जाएगा।
5. कोरियाग्राफर को दिनांक 10 जनवरी, 2016 तक सांस्कृतिक दल के साथ तैयारी पूरा कर लेना होगा।
6. कोरियाग्राफर को परिधान को व्यवस्था खुद ही कराया आधार पर करनी होगी जिसका वहन आयोजकों द्वारा किया जाएगा।
7. वाद्य यंत्र, संगीत, सीडी के प्रयोग के लिए कोरियाग्राफर को स्वयं व्यवस्था करनी होगी जिसके लिए कोई अतिरिक्त भुगतान नहीं किया जाएगा।

इनकम टैक्स नियम के अनुसार जहाँ लागू है, भुगतान पर टोडीएस काटा जाएगा। किसी फम/कोरियाग्राफर का काय संतोषजनक नहीं पाया जाता है तो अनुबंध किसी भी समय बिना कारण बताए मंत्रालय द्वारा निरस्त किया जा सकता है। इस संबंध म मंत्रालय द्वारा लिया गया निणय मान्य होगा। किसी भी निविदा को बिना कारण बताए निरस्त करने का अधिकार मंत्रालय के पास होगा।

निविदा बंद लिफाफे म इस कायालय म दिनांक 15.12.2015 तक अपराह्न 2.00 बजे तक पहुँच जाना चाहिए और निविदा उसी दिन समय अपराह्न 2.30 बजे बोलादाताओं या उनके प्रतिनिधियों को उपस्थिति म खोला जाएगा।

भवदीय

(डॉ. जी. के. टुटेजा)

निदेशक

TECHNICAL BID FOR CHOREOGRAPHER

Sl. No.	Particulars		
1	Name of Firm		
2	Address with Pin Code		
3	Contact No.	(R) :	
		(M) :	
4	E-mail Address		
5	PAN No.		
6	Technical Information	Experience	Yes/No
		Latest IT Return	Yes/No

(Signature of the Authorized Person)

(Seal)

BID PROFORMA FOR CHOREOGRAPHER

To

Director
Directorate of NSS
12/11, Jamnagar House, New Delhi

Sir,

In response to your letter No. F. No. P.29-1/NSS/DIR/2015 dated, calling sealed quotation for choreographer during NSS Republic Day Parade Camp, 2016, we quote our rates as under :-

Particulars	Rate (in Rs.)
Choreographer charges	

We agree to abide by the terms & conditions unconditionally as given in the above referred letter.

(Signature of Authorized Person

(Seal)

कोरियोग्राफर के लिए बिड प्रोफामा

सेवा म,

निदेशक

रासेयो निदेशालय

12/11 जामनगर हाऊस, नई दिल्ली-110011

आपके पत्रांक संख्या पी. 29-1/रासेयो/निदेशा/2015 दिनांक.....गणतंत्र दिवस परेड शिवािर, 2016 के दौरान कोरियोग्राफर हेतु आमंत्रित किए गए निविदा के संदभ म हमारे द्वारा दिया गया दर इस प्रकार से है :

विवरण	दर (सभी कर सहित)
कोरियोग्राफर चाजस	

प्राधिकृत व्यक्ति का हस्ताक्षर

(मोहर)